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2. INFORME PRESIDENCIA 2016 

Lago Agrio, 27 marzo 2017 

Señores y Señoras accionistas: 

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMERCIAL DE CARGA PESADA 
LAGOAGRIO TE S.A es una sociedad anónima que inicia sus actividades en 
2016 Septiembre 16 con expediente 704699. 

En este año 2016 no ha tenido actividad económica alguna debido a los 

problemas Económicos que existieron y existe en el país, afectando 

directamente en nuestra actividad ya que nuestra Empresa se dedica al 

Transporte, en conjunto con el gerente se revisó la situación de la compañía. 

A mi juicio personal se espera que en el año 2016 se logre obtener una cartera 

de clientes y realizar actividad económica. 

Finalmente debo agradezco a todos ustedes la asistencia. 

 



  

  

  

    

  

    

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA LAGOAGRIO TE S.A 

BALANCE GENERAL 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016 

CUENTAS PARCIAL | TOTAL | TOTAL 
ACTIVOS 

1.851,87 

CORRIENTES 1.851,87 | 
Efectivo y Equivalentes 1.851,87 

IVA Retenido 

Crédito tributario imp. Renta 
Impuesto Retenido 

FIJOS 
DEPRECIABLES 0,00 | 
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO 0,00 
Equipo de Computo 0,00 

( - ) Depreciación Acumulada Equipo Computo 0,00 

TOTAL ACTIVOS 1.851,87 
PASIVOS 

CORRIENTES 
Utilidad empleados 0,00 

NO CORRIENTES 0,00 
Cuentas por Pagar 0,00 

Socios por Pagar 0,00 

TOTAL PASIVOS 
PATRIMONIO 
DE CAPITAL 1.851,87 

CAPITAL SOCIAL 1.851,87 

Capital Suscrito 2.000,00 

Reserva Legal 0,00 

Utilidad no Distribuida 0,00 

Perdida del Ejercicio -148,13 

TOTAL PASIVOS + PATRIMONIO 1.851,87     
  

 



  

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA LAGOAGRIO TE S.A 

ESTADO DE RESULTADOS 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016 
  

  

  

  

  

  

  
      

INGRESOS VALORES 

VENTAS 0,00 
0,00 

VENTAS NETAS 0,00 

(-) COSTOS DE VENTAS 0,00 

(=) GANANCIA BRUTA EN VENTAS 0,00 
GASTOS OPERACIONALES 148,13 
GASTOS ADMINISTRATIVOS 148,13 

SUMINISTROS DE OFICINA 132,15 
INTERES"MORA 0,12 
IVA QUE SE CARGA AL GASTO 15,86 

PERDIDA DEL EJERCICIO -148,13 
  

  

 



TESA 

FLUJO DEL EFECTIVO 

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016 

FLUJO NIIFs 2016 MÉTODO DIRECTO 

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO BAJO NIIF 
POR EL AÑO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016 
(Expresado en U.S. Dólares) 

FLUJOS DE EFECTIVO EN ACTIVIDADES DE OPERACIÓN: 

Recibido de dientes 

Pagado a proveedores 

Pagado a empleados 

Intereses ganados 

Intereses pagados 

Impuesto a la renta 

Elecivo neto proveniente de acividades operativas 

FLUJOS DE EFECTIVO EN ACTIVIDADES DE INVERSION: 

Compra de Instrumentos financieros (inversiones) 

Compra de Propiedad planta y equipos 
Compra de Intangibles 
Compra de Propiedades de inversión 

Compra de Acivos por exploración y evaluación 
Compra Activos biológicos 

Compra de Inversiones en subsidiarias/asociadas/negocios conjuntos 

Cuentas y documentos por cobrar no corrientes 

Producto de la venta de acivos fjos 
Producto de la venta de intangibles 
Producto de la venta de inversiones temporales 

Efecivo neto usado en acívidades de inversión 

  

FLUJOS DE EFECTIVO EN ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO: 

Obligaciones bancarias 
Obligaciones bancarias no corriente 

Préstamos por pagar relacionados 

Préstamos por pagar relacionados no corriente 

Cuentas y documentos por pagar no corriente 
Aportes para futuras capitalizaciones 

Capital pagado 
Dividendos pagados 

Efecivo neto usado en acívidades de financiamiento 

  

Aumento (disminución) neto en efecivo y sus equivalentes 6.13] 
Efeciivo y sus equivalentes de efecivo al inicio de año 

Efectivo y sus equivalentes al final del año 

  

CONTADOR 

 



  

TES.A 

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016 

(Expresado en U.S. (Dólares) 

RESERVALEGAL 
RESULTADOS ACUMULADOS 
RESULTADO DEL PERIODO 

  

1. INFORME GENERAL 

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMERCIAL DE CARGA PESADA LAGO GRIO 
TE S.A., está constituido en Ecuador y su actividad principal es el servicio transporte 

de carga pesada. 

El domicilio principal de la Compañía se encuentra en la Av. Quito SN, intersección 

pasaje Gonzanama en Sucumbios. 

Los estados financieros para el periodo determinado al 31 de diciembre del 2016 

fueron aprobados y autorizados por el directorio para su emisión el 28 de marzo del 

2017. 

2. BASES DE PRESENTACION 

DECLARACION DE CUMPLIMIENTO: 

Los estados financieros adjuntos y sus notas son responsabilidad de la administración 

de la compañía y han sido preparados de acuerdo a las Normas Internacionales de 

Información Financiera (en adelante NIFF) emitidas por la International Accounting 

Standards Board vigentes al 31 de diciembre del 2016.



BASES DE MEDICION: 

Se presenta en de dólares americanos que son la moneda de curso legal en Ecuador y 

moneda funcional de presentación de la Compañía. 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS —NIIFs PARA PYMES 

NOTA 1 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO.- Correspondientes a los recursos que 
tiene la empresa representados por caja, bancos, depósitos a la vista, inversiones al 

momento la compañía no cuenta con estos valores. Sus cuentas corresponden 

exclusivamente a caja bancos, los registros del manejo de caja y bancos guardan 

relación absoluta con sus cuentas utilizados durante el ejercicio 2016. 

Esta cuenta se la mantiene para cumplir con los compromisos de pago a corto plazo, 

para el 31 de diciembre del 2016 la empresa cierra con un valor de 1851.87 USD. 

NOTA 2 

SUELDOS Y BENEFICIOS SOCIALES. - No se ha provisionado esta cuenta debido a 

que no contamos aun trabajadores dentro de la compañía. 

NOTA 3 

Durante el funcionamiento del año 2016, se determinó una perdida sujeta a 

amortización en los siguientes años por un valor de 148,13 USD. 

mbps mid 
CASTILLO MIGUEL 

CONTADOR 

 



COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMERCIAL DE CARGA PESADA LAGOAGRIO TE S.A 
BALANCE GENERAL 

FECHA: 31-Diciembre-2016 

1.1. 

1.1.1. 

1.1.1.01. 

1.1.1.01.01. 

= TOTAL = 

1.1.1.02. 

1.1.1.02.02. 

=TOTAL= 

1.1.1.03. 

= TOTAL = 

= TOTAL = 

1.1.2. 

1.1.2.01.01. 

1.1.2.01.02. 

=TOTAL= 

1.1.2.04. 

1.1.2.04.01. 

1.1.2.04.02. 

1.1.2.04.03. 

= TOTAL = 

= TOTAL = 

1.1.4. 

1.1.4.01. 

1.1.4.01.01. 

1.1.4.01.02. 

=TOTAL= 

1,15. 

1.1.5.01. 

=TOTAL= 

1.1.7. 

1.1.7.01. 

= TOTAL = 

=TOTAL= 

ACTIVO 

ACTIVO CORRIENTE 

EFECTIVO EQUIVALENTES EFECTIVO 

EFECTIVO 

CAJA GENERAL 

EFECTIVO 

BANCOS 

BANCOS NACIONALES 

BANCOS 

INVERSIONES CORRIENTES 

INVERSIONES CORRIENTES 

EFECTIVO EQUIVALENTES EF 

DEUDORES COMERC OTRAS CTA X CO 

DEUDORES COMERCIALES 

PROVISION INCOBRABLES 

DEUDORES COMERCIALES 

OTRAS CUENTAS POR COBRAR 

ANTICIPOS SOCIOS 

ANTICIPOS EMPLEADOS 

ANTICIPOS PROVEEDORES 

'OTRAS CUENTAS POR COBRAR 

DEUDORES COMERC OTRAS CT 

IMPUESTOS PRE PAGADOS 

IMPUESTOS CORRIENTES 

IMPUESTO A LA RENTA 

IMPUESTO VALOR AGREGADO 

IMPUESTOS PRE PAGADOS 

INVENTARIOS 

INVENTARIOS 

INVENTARIOS 

OTROS ACTIVOS CORRIENTES 

OTROS ACTIVOS CORRIENTES 

OTROS ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVO CORRIENTE 

  

  

1851,87 

1851,87 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1851,87 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1851,87 

 



1.2. 

1.2.1. 

1.2.1.01. 

1.2.1.01.01. 

1.2.1.01.02. 

=TOTAL= 

=TOTAL= 

1.23. 

1.2.3.01. 

= TOTAL = 

=TOTAL= 

1.2.4.03. 

= TOTAL = 

= TOTAL = 

12.5. 

1.2.5.01. 

= TOTAL = 

1.2.7, 

1.2.7.01. 

=TOTAL = 

1.2.8. 

1.2.8.01. 

= TOTAL = 

= TOTAL = 

= TOTAL= 

2.1. 

2.1.2. 

2.1.2.01. 

2.1.2.01. 

=TOTAL = 

21.3; 

2.1.3.01. 

=TOTAL= 

ACTIVO NO CORRIENTE 

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO 

ACTIVOS FIJOS 

COSTO O VALOR RAZONABLE 0,00 
DEPRECIACION ACUMULADA 0,00 
ACTIVOS FIJOS 0,00 

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIP 

ACTIVOS INTANGIBLES 

  

  

ACTIVO DIFERIDO 0,00 
ACTIVO DIFERIDO 0,00 
ACTIVO DIFERIDO 

IMPUESTOS DIFERIDOS 0,00 
IMPUESTOS DIFERIDOS 0,00 

ACTIVOS INTANGIBLES 

PROPIEDADES DE INVERSION 

  

  

PROPIEDADES DE INVERSION 0,00 
PROPIEDADES DE INVERSION 0,00 

INVERSIONES LARGO PLAZO 
INVERSIONES NACIONALES 0,00 
INVERSIONES LARGO PLAZO 0,00 

  

DEUDORES COMERCIALES OTRAS CTA 
DEUDORES COMERCIALES 0,00 
DEUDORES COMERCIALES OTR 0,00 

  

  

ACTIVO NO CORRIENTE 

ACTIVO 

PASIVO 

PASIVO CORRIENTE 

SUELDOS PRESTACIONES SOCIALES 
SUELDOS PRESTACIONES SOCIALES 

  

PARTICIPACION TRABAJADORES 
SUELDOS Y PRESTACIONES $ 0,00 

IMPUESTOS POR PAGAR 

IMPUESTOS POR PAGAR CORRIENTES 
IMPUESTOS POR PAGAR CORR 0,00 

  

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.851,87 

0,00 

0,00 

   



2.1.3.04. 

2.1.3.04.01. 

=TOTAL= 

2.1.4. 

= TOTAL = 

2.1.5: 

2.1.5.01. 

2.1.5.02. 

2.1.5.03. 

2.1.5.05. 

= TOTAL = 

=TOTAL= 

22. 

2.2.1. 

2.2.1.01. 

= TOTAL = 

2.2.2. 

= TOTAL = 

2.2.3. 

= TOTAL = 

ZBS: 

2.2.5.02. 

= TOTAL = 

=TOTAL= 

=TOTAL= 

3.1. 

3.1.1. 

=TOTAL= 

= TOTAL = 

3,2. 

3.2.1, 

= TOTAL = 

3:3. 

3.3.1. 

=TOTAL= 

PRESTAMOS FINANCIEROS 

PRESTAMOS FINANCIEROS NACIONAL 

PRESTAMOS FINANCIEROS 

PASIVOS FINANCIEROS 

PASIVOS FINANCIEROS 

ACREEDORES COMERCIALES OTRAS C 

ACREEDORES COMERCIALES 

PRESTAMOS SOCIOS 

OTROS ACREEDORES 

INGRESOS DIFERIDOS 

ACREEDORES COMERCIALES O 

PASIVO CORRIENTE 

PASIVO NO CORRIENTE 

SUELDOS Y PRESTACIONES SOCIALE 

SUELDOS Y PRESTACIONES SOCIALE 

SUELDOS Y PRESTACIONES S 

IMPUESTOS POR PAGAR 

IMPUESTOS POR PAGAR 

PASIVOS FINANCIEROS 

PASIVOS FINANCIEROS 

ACREEDORES COMERCIALES OTRAS C 

PRESTAMOS SOCIOS O DIRECTIVOS 

ACREEDORES COMERCIALES O 

PASIVO NO CORRIENTE 

PASIVO 

PATRIMONIO 

CAPITAL SOCIAL 

CAPITAL SUSCRITO Y/O ASIGNADO 

CAPITAL SUSCRITO Y/O ASI 

CAPITAL SOCIAL 

APORTE FUTURAS CAPITALIZACIONE 

APORTE FUTURAS CAPITALIZACIONE 

APORTE FUTURAS CAPITALIZ 

RESERVAS 

RESERVAS 

RESERVAS 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2.000,00 

0,00 

  

  

  

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

2.000,00 

2.000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

 



3.4. RESULTADOS ACUMULADOS 

3.4.1. UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS 

= TOTAL = UTILIDADES NO DISTRIBUID 0,00 0,00 

3.4.2. PERDIDAS ACUMULADAS 

3.4.2.01. PERDIDAS ACUMULADAS 0,00 

=TOTAL= PERDIDAS ACUMULADAS 0,00 0,00 
  

= TOTAL = RESULTADOS ACUMULADOS 

RESULTADO DEL PERIODO -148,13 

TOTAL RESULTADO -148,13 -148,13 

= TOTAL = PATRIMONIO 1.851,87 

=TOTAL= TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 1.851,87 

e angELCastino: 

Ser ne m 50500t 

EL 

CONTADOR 

    

 


