COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMERCIAL DE CARGA PESADA LAGO AGRIO TE S.A. REPORTE FINANCIERO

AÑO 2016

CONTENIDO

INFORME 2016

ESTADOS FINANCIEROS

Estado de Situación Financiera

Estado de Resultados Integral

Estado de Cambios del Patrimonio

Estado de Flujo de Efectivo método directo.

Información general

Bases de preparación

Notas a los Estados Financieros

2. INFORME PRESIDENCIA 2016

Lago Agrio, 27 marzo 2017

Señores y Señoras accionistas:

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMERCIAL DE CARGA PESADA LAGOAGRIO TE S.A es una sociedad anónima que inicia sus actividades en 2016 Septiembre 16 con expediente 704699.

En este año 2016 no ha tenido actividad económica alguna debido a los problemas Económicos que existieron y existe en el país, afectando directamente en nuestra actividad ya que nuestra Empresa se dedica al Transporte, en conjunto con el gerente se revisó la situación de la compañía.

A mi juicio personal se espera que en el año 2016 se logre obtener una cartera de clientes y realizar actividad económica.

Finalmente debo agradezco a todos ustedes la asistencia.

Atentamente

López Romero Mario Ramón

Presidente

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA LAGOAGRIO TE S.A BALANCE GENERAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016

CUENTAS	PARCIAL	TOTAL	TOTAL
ACTIVOS			
CORRIENTES		4 054 07	1.851,87
CORRIENTES	4 054 07	1.851,87	
Efectivo y Equivalentes	1.851,87		
IVA Retenido			
Crédito tributario imp. Renta Impuesto Retenido			
FIJOS			
DEPRECIABLES			0,00
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO		0,00	
Equipo de Computo	0,00		
(-) Depreciación Acumulada Equipo Computo	0,00		
TOTAL ACTIVOS			1.851,87
PASIVOS			
CORRIENTES			
Utilidad empleados	0,00		
NO CORRIENTES		0,00	
Cuentas por Pagar	0,00		
Socios por Pagar	0,00		
TOTAL PASIVOS			
PATRIMONIO DE CAPITAL			1.851,87
CAPITAL SOCIAL		1.851,87	1.001,07
Capital Suscrito	2.000,00		
Reserva Legal	0,00		
Utilidad no Distribuida	0,00		
Perdida del Ejercicio	-148,13		
TOTAL PASIVOS + PATRIMONIO			1.851,87

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA LAGOAGRIO TE S.A ESTADO DE RESULTADOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016

INGRESOS	VALORES		
VENTAS	0,00		
	0,00		
VENTAS NETAS			0,00
(-) COSTOS DE VENTAS			0,00
(=) GANANCIA BRUTA EN VENTAS			0,00
GASTOS OPERACIONALES			148,13
GASTOS ADMINISTRATIVOS		148,13	
SUMINISTROS DE OFICINA	132,15		
INTERES*MORA	0,12		
IVA QUE SE CARGA AL GASTO	15,86		
PERDIDA DEL EJERCICIO			-148,13

TE S.A. FLUJO DEL EFECTIVO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016

FLUJO NIIFs 2016 MÉTODO DIRECTO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO BAJO NIIF POR EL AÑO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016 (Expresado en U.S. Dólares)

FLUJOS DE EFECTIVO EN ACTIVIDADES DE OPERACIÓN:

0,00]
-148,13	1
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
	-148,13

FLUJOS DE EFECTIVO EN ACTIVIDADES DE INVERSION:

Compra de Instrumentos financieros (inversiones)	0,00	
Compra de Propiedad planta y equipos	0,00	
Compra de Intangibles	0,00	
Compra de Propiedades de inversión		
Compra de Activos por exploración y evaluación		
Compra Activos biológicos		
Compra de Inversiones en subsidiarias/asociadas/negocios conjuntos		
Cuentas y documentos por cobrar no corrientes	0,00	
Producto de la venta de activos fijos	0,00	
Producto de la venta de intangibles	0,00	
Producto de la venta de inversiones temporales	0,00	
Efectivo nelo usado en actividades de inversión	100	0,00

FLUJOS DE EFECTIVO EN ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO:

ROJAS KRISNA GERENTE GENERAL

		0,00
Efectivo y sus equivalentes al final del año		1.851,87
Efectivo y sus equivalentes de efectivo al inicio de año		2.000,00
Aumento (disminución) neto en efectivo y sus equivalentes		-148,13
Efectivo neto usado en actividades de financiamiento		0,00
Dividendos pagados	0,00	
Capital pagado		
Aportes para futuras capitalizaciones	0,00	
Cuentas y documentos por pagar no corriente	0,00	
Préstamos por pagar relacionados no corriente	0,00	
Préstamos por pagar relacionados	0,00	
Obligaciones bancarias no corriente	0,00	
Obligaciones bancarias	0,00	

CASTILLOMIGUEL CONTADOR

TE S.A	
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMON	10
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016	
(Expresado en U.S. (Dólares)	

DETALLE CUENTAS	SALDO INICIAL A 01/01/16	INCREMENTO	DISMINUCION	SALDO AL 31/12/16
CAPITAL SOCIAL	2.000,00	-		2.000,00
CAPITAL SUSCRITO		-	-	
APORTE FUTURAS CAPITALIZACIONES	0	0	-	
RESERVALEGAL		0	-	
RESULTADOS ACUMULADOS		-		
RESULTADO DEL PERIODO	0	0	0,00	-148,13
	2.000,00	-	0,00	1.851,87

Rojas Krisma GERENTE GENERAL Castillo Miguel

1. INFORME GENERAL

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMERCIAL DE CARGA PESADA LAGO GRIO TE S.A., está constituido en Ecuador y su actividad principal es el servicio transporte de carga pesada.

El domicilio principal de la Compañía se encuentra en la Av. Quito SN, intersección pasaje Gonzanama en Sucumbíos.

Los estados financieros para el periodo determinado al 31 de diciembre del 2016 fueron aprobados y autorizados por el directorio para su emisión el 28 de marzo del 2017.

2. BASES DE PRESENTACION

DECLARACION DE CUMPLIMIENTO:

Los estados financieros adjuntos y sus notas son responsabilidad de la administración de la compañía y han sido preparados de acuerdo a las Normas Internacionales de Información Financiera (en adelante NIFF) emitidas por la International Accounting Standards Board vigentes al 31 de diciembre del 2016.

BASES DE MEDICION:

Se presenta en de dólares americanos que son la moneda de curso legal en Ecuador y moneda funcional de presentación de la Compañía.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS -NIIFS PARA PYMES

NOTA 1

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO.- Correspondientes a los recursos que tiene la empresa representados por caja, bancos, depósitos a la vista, inversiones al momento la compañía no cuenta con estos valores. Sus cuentas corresponden exclusivamente a caja bancos, los registros del manejo de caja y bancos guardan relación absoluta con sus cuentas utilizados durante el ejercicio 2016.

Esta cuenta se la mantiene para cumplir con los compromisos de pago a corto plazo, para el 31 de diciembre del 2016 la empresa cierra con un valor de 1851.87 USD.

NOTA 2

SUELDOS Y BENEFICIOS SOCIALES. - No se ha provisionado esta cuenta debido a que no contamos aun trabajadores dentro de la compañía.

NOTA 3

Durante el funcionamiento del año 2016, se determinó una perdida sujeta a amortización en los siguientes años por un valor de 148,13 USD.

CASTILLO MIGUEL

CONTADOR

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMERCIAL DE CARGA PESADA LAGOAGRIO TE S.A BALANCE GENERAL

FECHA: 31-Diciembre-2016

1.	ACTIVO			
1.1.	ACTIVO CORRIENTE			
1.1.1.	EFECTIVO EQUIVALENTES EFECTIVO			
1.1.1.01.	EFECTIVO			
1.1.1.01.01.	CAJA GENERAL	1851,87		
= TOTAL =	EFECTIVO		1851,87	
1.1.1.02.	BANCOS			
1.1.1.02.02.	BANCOS NACIONALES	0,00		
= TOTAL =	BANCOS		0,00	
1.1.1.03.	INVERSIONES CORRIENTES	0,00		
= TOTAL =	INVERSIONES CORRIENTES		0,00	
= TOTAL =	EFECTIVO EQUIVALENTES EF			1851,87
1.1.2.	DEUDORES COMERC OTRAS CTA X CO			
1.1.2.01.01.	DEUDORES COMERCIALES	0,00		
1.1.2.01.02.	PROVISION INCOBRABLES	0,00		
= TOTAL =	DEUDORES COMERCIALES		0,00	
1.1.2.04.	OTRAS CUENTAS POR COBRAR			
1.1.2.04.01.	ANTICIPOS SOCIOS	0,00		
1.1.2.04.02.	ANTICIPOS EMPLEADOS	0,00		
1.1.2.04.03.	ANTICIPOS PROVEEDORES	0,00		
= TOTAL =	OTRAS CUENTAS POR COBRAR		0,00	
= TOTAL =	DEUDORES COMERC OTRAS CT			0,00
1.1.4.	IMPUESTOS PRE PAGADOS			
1.1.4.01.	IMPUESTOS CORRIENTES			
1.1.4.01.01.	IMPUESTO A LA RENTA	0,00		
1.1.4.01.02.	IMPUESTO VALOR AGREGADO	0,00		
= TOTAL =	IMPUESTOS PRE PAGADOS	_	0,00	0,00
1.1.5.	INVENTARIOS			
1.1.5.01.	INVENTARIOS	0,00		
= TOTAL =	INVENTARIOS	_	0,00	0,00
1.1.7.	OTROS ACTIVOS CORRIENTES			
1.1.7.01.	OTROS ACTIVOS CORRIENTES	0,00		
= TOTAL =	OTROS ACTIVOS CORRIENTES		0,00	0,00
= TOTAL =	ACTIVO CORRIENTE			1851,87

1.2.	ACTIVO NO CORRIENTE			
1.2.1.	PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO			
1.2.1.01.	ACTIVOS FIJOS			
1.2.1.01.0		0.00		
1.2.1.01.02		0,00		
= TOTAL =		0,00	0.00	
			0,00	
= TOTAL =	PROPIEDAD PLANTA Y EQUIP			
1.2.3.	ACTIVOS INTANGIBLES			
1.2.3.01.	ACTIVO DIFERIDO	0,00		
= TOTAL =	ACTIVO DIFERIDO		0.00	
= TOTAL =	ACTIVO DIFERIDO	_	0,00	0,00
				0,00
1.2.4.03.	IMPUESTOS DIFERIDOS	0,00		
= TOTAL =	IMPUESTOS DIFERIDOS		0,00	
= TOTAL =	ACTIVOS INTANGIBLES			0,00
1.2.5.	PROPIEDADES DE INVERSION			
1.2.5.01.	PROPIEDADES DE INVERSION	0.00		
= TOTAL =	PROPIEDADES DE INVERSION	0,00	0.00	
	The second secon		0,00	0,00
1.2.7.	INVERSIONES LARGO PLAZO			
1.2.7.01.	INVERSIONES NACIONALES	0,00		
= TOTAL =	INVERSIONES LARGO PLAZO		0,00	0,00
		-	0,00	0,00
1.2.8.	DEUDORES COMERCIALES OTRAS CTA			
1.2.8.01.	DEUDORES COMERCIALES	0,00		
= TOTAL =	DEUDORES COMERCIALES OTR		0,00	0,00
= TOTAL =	ACTIVO NO CORRIENTE			
			_	0,00
= TOTAL =	ACTIVO			1.851,87
2.	PASIVO			
2.1	21000			
2.1.	PASIVO CORRIENTE			
2.1.2.	SUELDOS PRESTACIONES SOCIALES			
2.1.2.01.	SUELDOS PRESTACIONES SOCIALES			
2.1.2.01.	PARTICIPACION TRABAJADORES			
= TOTAL =	SUELDOS Y PRESTACIONES S		0,00	0,00
			-,00	0,00
2.1.3.	IMPUESTOS POR PAGAR			
2.1.3.01.	IMPUESTOS POR PAGAR CORRIENTES			
= TOTAL =	IMPUESTOS POR PAGAR CORR		0,00	0,00

2.1.3.04.	PRESTAMOS FINANCIEROS			
2.1.3.04.01. = TOTAL =	PRESTAMOS FINANCIEROS NACIONAL PRESTAMOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00
101712	THE THINGS THE HOLE HOS		0,00	0,00
2.1.4.	PASIVOS FINANCIEROS	0,00		
= TOTAL =	PASIVOS FINANCIEROS		0,00	0,00
2.1.5.	ACREEDORES COMERCIALES OTRAS C			
2.1.5.01.	ACREEDORES COMERCIALES			
2.1.5.02.	PRESTAMOS SOCIOS	0,00		
2.1.5.03.	OTROS ACREEDORES	0,00		
2.1.5.05.	INGRESOS DIFERIDOS	0,00		
= TOTAL =	ACREEDORES COMERCIALES O		0,00	0,00
= TOTAL =	PASIVO CORRIENTE			0,00
2.2.	PASIVO NO CORRIENTE			
2.2.1.	SUELDOS Y PRESTACIONES SOCIALE			
2.2.1.01.	SUELDOS Y PRESTACIONES SOCIALE	0,00		
= TOTAL =	SUELDOS Y PRESTACIONES S	_	0,00	0,00
2.2.2.	IMPUESTOS POR PAGAR	0,00		
= TOTAL =	IMPUESTOS POR PAGAR	_	0,00	0,00
2.2.3.	PASIVOS FINANCIEROS	0,00		
= TOTAL =	PASIVOS FINANCIEROS	_	0,00	0,00
2.2.5.	ACREEDORES COMERCIALES OTRAS C			
2.2.5.02.	PRESTAMOS SOCIOS O DIRECTIVOS	0,00		
= TOTAL =	ACREEDORES COMERCIALES O	0,00	0,00	0,00
= TOTAL =	PASIVO NO CORRIENTE	_		0,00
= TOTAL =	PASIVO			0,00
	DATRIMACNIC			
3.	PATRIMONIO			
3.1.	CAPITAL SOCIAL			
3.1.1.	CAPITAL SUSCRITO Y/O ASIGNADO	2.000,00		
= TOTAL =	CAPITAL SUSCRITO Y/O ASI		2.000,00	
= TOTAL =	CAPITAL SOCIAL			2.000,00
3.2.	APORTE FUTURAS CAPITALIZACIONE			
3.2.1.	APORTE FUTURAS CAPITALIZACIONE	0,00		
= TOTAL =	APORTE FUTURAS CAPITALIZ	_	0,00	0,00
3.3.	RESERVAS			
3.3.1.	RESERVAS	-		
= TOTAL =	RESERVAS	_	0,00	0,00

3.4. 3.4.1.	RESULTADOS ACUMULADOS UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS			
= TOTAL =	UTILIDADES NO DISTRIBUID		0,00	0,00
3.4.2.	PERDIDAS ACUMULADAS			
3.4.2.01.	PERDIDAS ACUMULADAS	0,00		
= TOTAL =	PERDIDAS ACUMULADAS	_	0,00	0,00
= TOTAL =	RESULTADOS ACUMULADOS			
	RESULTADO DEL PERIODO	-148,13		
	TOTAL RESULTADO	_	-148,13	-148,13
= TOTAL =	PATRIMONIO			1.851,87
= TOTAL =	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		_	1.851,87

ROJAS KRISNA GERENTE GENERAL

SERVICONER SONTABOR. # RUC .: 1719 : 1 0 50 60 001 CASTILLO MIGUEL CONTADOR